PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº   001/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°   001/2025

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  nº2099/2024CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTA
TEREZINHA TOCANTINS/TOCNPJ/MF sob o nº 01.634.030/0001-12CONTRATADA: E M DE SOUSA EIRELI
– ME CNPJ/MF sob o nº 21.664.551/0001-20 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇO  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA  ADMINISTRATIVA,  ATENDER  AS  DEMANDAS  DO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO NAS ELABORAÇÕES DE MINUTAS, EDITAIS, DOCUMENTOS DE CUNHO
ADMINISTRATIVOS,  ORIENTAÇÕES  EM  PROCEDIMENTOS  LICITATÓRIOS,  ANÁLISE  DE  RECURSOS,
RECURSOS E IMPUGNAÇÃO DE EDITAIS, NA AGILIDADE E MAIS TRANSPARÊNCIA NOS PROCESSOS
LICITATÓRIOS.MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  002/2025,  COM
FUNDAMENTO NO ART.  74,  INCISO III,  C,  DA  LEI  FEDERAL  N°  14.133/2021.  VALOR TOTAL:  R$
90.000,00 (noventa mil reais), Sendo R$ 7.500,00 mensal .DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de
2025.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 02 de janeiro de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-700efb-100220251811591994

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 279/2025, em 10/02/2025 18:13

extrato-de-publicacao-do-extrato-de-contrato-contrato-n-001-2025inexigibilidade-de-licitacao-n-001-2025-1994.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org